◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和４年８月３日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ４年８月９日（火）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

５．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

１．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

北 部 １.須金岳第一 大崎市 ３ №５０６９～５０７１ ●林道入口にゲートを設置してお

山元土場 鳴子温泉鬼首字 搬出期限：１０月９日 ります。施錠しておりますので番
号は担当者に確認お願いします。
ゲート通過後は必ず施錠お願いし
ます。北側と南側でゲート施錠番
号が異なりますのでご注意お願い
します。

●北側の金山第２林道からの入場
をお願いします。

保育間伐活用型（R２）
保育間伐活用型（R３）
保育間伐活用型（R４）
保育間伐存地型（R４）

事業対象箇所

S=1:20,000

土場位置図
宮城県大崎市鳴子温泉鬼首字須金岳国有林

須金岳第一山元土場

須金岳第一山元土場

（北側）

施錠あり

施錠あり 須金岳第一山元土場

（南側）

写真方向

土場

「滝ノ沢橋」を渡って

すぐ左に土場

須金岳第一山元土場

（中間）

04-08-09 宮城北部森林管理署 ページ：1
売払No

山土場

樹 種

材 種

本 数

材積m3

材積石

径 級

材積m3

計

平
均

品 等 長 級 径級 本 数 品 等 長 級 径級 本 数 品 等 長 級 径級 本 数 品 等 長 級 径級 本 数

売払No

山土場

樹 種

材 種

本 数

材積m3

材積石

径 級

材積m3

計

平
均

品 等 長 級 径級 本 数 品 等 長 級 径級 本 数 品 等 長 級 径級 本 数 品 等 長 級 径級 本 数

5069
須金岳第一山元土場
スギ
一般材

400込 11 5
12 21
13 30
14 74
16 27

157
12.024
43.29
13

0.076
委託04-5035

5070
須金岳第一山元土場
スギ
低質材

200原料材 0 1

1
47.086
169.51

0
47.086

委託04-5036

5071
須金岳第一山元土場
スギ
合板

200込 18 14
20 136
22 128
24 79
26 43
28 21
30 4
32 6
34 1

432
44.574
160.47

22
0.103

委託04-5038